
22-27 квітня 2010р. м.Львів, велотрек СКА
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1 14 Щедов Віталій 31.07.1987 ШВСМ Сімф. 14,403 1 1 3 3 3.23,942 1 1 2 2 31 4 4 1.05,934 1 1 12

2 62 Дюдя Володимир 06.01.1983 КОСДЮШОР "Промінь" К 15,038 2 2 1 1 3.26,378 2 2 3 3 22 5 5 1.06,873 2 2 15

3 13 Кононенко Роман 13.04.1981 ШВСМ Сімф. 15,337 3 3 4 4 3.32,294 4 4 1 1 58 1 1 1.09,204 3 3 16

4 134 Когут Володимир 28.07.1984 м.Миколаїв 16,123 7 7 5 5 3.41,266 6 6 4 4 44 3 3 1.11,635 7 7 32

5 64 Гоменюк Володимир 03.01.1985 КОСДЮШОР "Промінь" К 15,601 6 6 6 6 3.35,217 5 5 10 10 47 2 2 1.10,132 5 5 34

6 12 Полатайко Любомир 21.11.1979 ШВСМ Сімф. 15,540 5 5 2 2 3.30,541 3 3 15 15 4 8 8 1.11,062 6 6 39

7 63 Кутало Андрій 11.02.1984 КОСДЮШОР "Промінь" К 15,352 4 4 8 8 3.43,542 7 7 12 12 3 9 9 1.09,991 4 4 44

8 99 Міхенько Маркіян 11.02.1993 Льв.-ДЮСШ "Іскра" УФК 15,453 14 14 10 10 3.48,965 31 31 5 5 0 10 10 1.12,579 8 8 78

9 135 Пономаренко Дмитро 10.02.1991 м.Миколаїв 15,767 22 22 9 9 3.45,887 25 25 6 6 0 11 11 1.13,181 9 9 82

10 85 Бойко Ярослав 29.12.1989 Черкаська 16,354 30 30 7 7 3.43,516 23 23 8 8 15 7 7 1.14,994 15 15 90

11 117 Мніх Микола 17.12.1990 Тернопільська 15,607 18 18 14 14 3.47,515 26 26 13 13 0 16 16 1.14,975 14 14 101

12 130 Джус Володимир 23.06.1993 ІСД УОР, Донецьк 16,324 29 29 11 11 3.47,804 28 28 7 7 0 14 14 1.14,447 13 13 102

13 69 Петрик Олександр 27.04.1993 КОСДЮШОР"Промінь"-"Кольс" 16,261 28 28 12 12 3.48,829 29 29 16 16 0 12 12 1.13,532 10 10 107

14 133 Павлюков Генадій 26.02.1993 ІСД УОР, Донецьк 16,444 32 32 16 16 3.51,238 33 33 11 11 21 6 6 1.14,088 12 12 110

15 109 Варениця Олег 08.04.1993 Тернопільська 16,383 31 31 17 17 3.51,018 32 32 9 9 0 15 15 1.13,632 11 11 115

16 6 Борсук Дмитро 16.08.1993 ХДВУФК №1 16,706 33 33 13 13 3.51,518 34 34 14 14 0 13 13 1.15,122 16 16 123

17 87 Селлешій Павло 08.07.1991 Закарпатська 16,719 34 34 15 15 3.48,929 30 30 17 17 0 17 17 1.17,523 17 17 130

18 116 Хомів Іван 06.07.1993 Тернопільська 16,720 35 35 18 18 3.57,539 35 35 18 18 0 18 18 1.17,726 18 18 142

Гол.суддя НС ФВСУ _______________ Музика М. (м.Дубно)                 Суддя на фініші 1 кат. _____________________ Гунбіна В. (м.Харків)

Гол.секретар 1кат. _________________ Козловська І. (м.Львів)            Оф.хронометрист НС ФВСУ _________________ Голубєва О. (м.Сімферополь)
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1 95 Ліпкевич Тарас 13.04.1990 Льв.-ДЮСШ "Іскра" УФК 15,039 3 3 2 2 3.29,401 2 2 3 3 32 8 8 1.07,898 3 3 21

2 126 Мартиненко Олександр 22.07.1989 ІСД-ШВСМ-УОР-Донецьк 15,318 10 10 1 1 3.33,266 6 6 1 1 51 2 2 1.08,403 5 5 25

3 65 Теслер Артем 12.10.1988 КОСДЮШОР"Промінь"-"Кольс" 14,580 1 1 10 10 3.30,561 4 4 11 11 49 3 3 1.07,338 1 1 30

4 127 Михайлов Ростислав 11.04.1988 ІСД-ШВСМ-УОР-Донецьк 15,106 6 6 6 6 3.31,184 5 5 6 6 45 4 4 1.08,555 4 4 31

5 18 Лобов Олександр 28.05.1992 ШВСМ Сімф. 15,454 15 15 7 7 3.26,414 1 1 2 2 65 1 1 1.09,642 8 8 34

6 15 Морозов Роман 04.04.1990 ШВСМ Сімф. 14,766 2 2 15 15 3.30,444 3 3 5 5 31 9 9 1.07,861 2 2 36

7 150 Мірошников Костянтин 05.07.1992 Луганська 15,083 5 5 22 22 3.33,347 7 7 10 10 41 5 5 1.08,761 6 6 55

8 86 Кулик Андрій 30.08.1989 ШВСМ Сімф. 15,477 16 16 3 3 3.38,135 12 12 4 4 39 6 6 1.11,500 17 17 58

9 128 Васильєв Максим 14.04.1990 ІСД-ШВСМ-УОР-Донецьк 15,540 17 17 4 4 3.34,006 8 8 9 9 22 11 11 1.10,804 12 12 61

10 121 Ошовський Вадим 29.03.1990 Вінницька 15,158 7 7 20 20 3.35,834 9 9 12 12 10 12 12 1.10,111 10 10 70

11 21 Крадецький Костянтин 09.04.1989 Льв.-СДЮШОР "Лок" 15,187 8 8 5 5 3.47,556 27 27 8 8 3 14 14 1.11,051 14 14 76

12 67 Стоцький Олександр 12.02.1991 КОСДЮШОР"Промінь"-"Кольс" 15,062 4 4 11 11 3.39,705 16 16 19 19 -40 24 24 1.09,497 7 7 81

13 23 Пономаренко Микита 21.07.1991 Льв.-СДЮШОР "Лок" 15,414 13 13 9 9 3.41,161 18 18 17 17 0 18 18 1.11,603 18 18 93

14 68 Кравець Михайло 20.02.1992 КОСДЮШОР"Промінь"-"Кольс" 15,272 9 9 13 13 3.42,406 20 20 23 23 33 7 7 1.11,943 22 22 94

15 19 Соколов Андрій 09.09.1992 ШВСМ Сімф. 15,807 24 24 16 16 3.38,512 13 13 7 7 3 13 13 1.12,089 23 23 96

16 129 Пилипенко Іван 08.06.1991 ІСД-ШВСМ-УОР-Донецьк 15,663 19 19 21 21 3.36,819 10 10 15 15 -20 22 22 1.10,318 11 11 98

17 136 Кузніченко Андрій 13.12.1989 м.Миколаїв 15,801 23 23 14 14 3.38,029 11 11 13 13 0 17 17 1.11,719 20 20 98

18 132 Тішін Віталій 09.04.1993 ІСД УОР, Донецьк 15,374 12 12 8 8 3.45,792 24 24 20 20 2 15 15 1.11.645 19 19 98

19 17 Кочетков Ілля 24.10.1991 ШВСМ Сімф. 15,812 25 25 17 17 3.41,349 19 19 14 14 25 10 10 1.11,183 16 16 101

20 84 Фонрабе Максим 18.07.1988 Черкаська 15,367 11 11 18 18 3.42,918 21 21 24 24 0 21 21 1.09,749 9 9 104

21 131 Пономаренко Ілля 03.03.1993 ІСД УОР, Донецьк 15,740 21 21 24 24 3.39,693 15 15 16 16 0 20 20 1.11,089 15 15 111

22 70 Шевчук Роман 09.09.1993 КОСДЮШОР"Промінь"-"Кольс" 15,882 27 27 12 12 3.39,709 17 17 18 18 1 16 16 1.11,804 21 21 111

23 4 Фредюк Володимир 14.08.1992 ХДВУФК №1 15,869 26 26 23 23 3.39,381 14 14 21 21 0 19 19 1.10,899 13 13 116

24 66 Андрійчук Євген 21.01.1991 КОСДЮШОР"Промінь"-"Кольс" 15,674 20 20 19 19 3.42,971 22 22 22 22 -40 23 23 1.12,314 24 24 130

Гол.суддя НС ФВСУ _______________ Музика М. (м.Дубно)                 Суддя на фініші 1 кат. _____________________ Гунбіна В. (м.Харків)

Гол.секретар 1кат. _________________ Козловська І. (м.Львів)            Оф.хронометрист НС ФВСУ _________________ Голубєва О. (м.Сімферополь)
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1 92 Фролов Артем 21.02.1988 ШВСМ Сімф. 18,601 1 1 7 7 5 5 1 1 10,929 1 1 3 3 18

2 1 Омельченко Сергій 27.11.1989 Харківська 19,212 7 7 1 1 1 1 7 7 11,169 3 3 1 1 20
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3 91 Генус Генадій 23.01.1990 ШВСМ Сімф. 18,922 4 4 8 8 3 3 2 2 10,988 2 2 2 2 21

4 119 Дуткевич Данило 27.06.1990 Луганська 18,606 2 2 4 4 2 2 4 4 11,263 4 4 5 5 21

5 2 Парфенов Євген 08.12.1992 Харківська 19,176 5 5 2 2 4 4 5 5 11,503 6 6 4 4 26

6 46 Куценко Андрій 28.12.1989 Львівська ОДЮСШ 19,364 8 8 3 3 8 8 6 6 11,627 9 9 6 6 40

7 144 Сач Андрій 01.07.1990 Волинська 19,179 6 6 9 9 7 7 8 8 11,458 5 5 8 8 43

8 106 Шапін Олексій 04.04.1992 СДЮШОР"Лок"Сімф. 18,646 3 3 11 11 12 12 3 3 11,600 7 7 10 10 46

9 3 Кокарєв Сергій 07.10.1992 Харківська 19,427 9 9 12 12 6 6 9 9 11,601 8 8 9 9 53

10 5 Чепіль Олег 24.07.1992 ХДВУФК №1,СДЮШОР"Лок"Льв 19,484 10 10 10 10 9 9 10 10 12,012 11 11 7 7 57

11 32 Сироїшка Себастян 09.10.1991 КДЮСШ Кутенка,Львів 19,934 11 11 6 6 11 11 11 11 12,266 12 12 12 12 63

12 45 Бучинський Володимир 02.04.1990 Львівська ОДЮСШ 20,013 13 13 5 5 10 10 14 14 12,567 14 14 11 11 67

13 33 Іжовський Тарас 09.03.1989 КДЮСШ Кутенка,Львів 19,973 12 12 14 14 13 13 12 12 11,991 10 10 0 61

14 98 Ливень Назар 02.02.1992 Льв.-ДЮСШ "Іскра" УФК 20,726 14 14 13 13 14 14 13 13 12,439 13 13 0 67

15 37 Гуменецький Максим 22.12.1993 КДЮСШ Кутенка,Львів 21,588 17 17 15 15 15 15 15 15 13,079 15 15 0 77

16 47 Сіянчук Денис 25.12.1993 Львівська ОДЮСШ 21,391 16 16 18 18 17 17 16 16 13,292 16 16 0 83

17 35 Пилипів Тарас 22.07.1992 КДЮСШ Кутенка,Львів 22,246 18 18 16 16 16 16 17 17 13,316 17 17 0 84

18 40 Капустяк Михайло 19.08.1993 КДЮСШ Кутенка,Львів 23,453 19 19 19 19 18 18 18 18 14,443 18 18 0 92

43 Каганюк Олександр 20.09.1993 КДЮСШ Кутенка,Львів 21,024 15 15 17 17

п/к 20 Болібрух Євген 15.08.1983 Льв.ДЮСШ"Іскра",ШВСМ 18,962 11,299

п/к 31 Цюпик Юрій 15.07.1984 КДЮСШ Кутенка,Львів 19,020 11,548

п/к 120 Вакуленко Антон 21.07.1986 Вінницька 19,690 11,443

п/к 93 Луньов Дмитро 25.08.1987 ШВСМ Сімф. 20,083 12,093

п/к 44 Бішко Микола 27.08.1986 Львівська ОДЮСШ 20,177 12,757

п/к 36 Слончинський Олег 08.10.1993 КДЮСШ Кутенка,Львів

Гол.суддя НС ФВСУ _______________ Музика М. (м.Дубно)                 Суддя на фініші 1 кат. _____________________ Гунбіна В. (м.Харків)

Гол.секретар 1кат. _________________ Козловська І. (м.Львів)            Оф.хронометрист НС ФВСУ _________________ Голубєва О. (м.Сімферополь)
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1 122 Кремінський Владислав 02.03.1995 Вінницька 2.23,495 1 1 2 2 4 4 3 3 2 2 40 2 2 14

2 110 Луцишин Роман 13.11.1994 Тернопільська 2.31,206 5 5 3 3 7 7 1 1 3 3 45 1 1 20

3 34 Максимів Юрій 18.03.1994 КДЮСШ Кутенка,Львів 2.31,432 6 6 4 4 2 2 6 6 4 4 24 6 6 28

4 8 Запольний Єгор 02.06.1994 ХДВУФК №1 2.34,480 12 12 1 1 1 1 11 11 1 1 27 4 4 30

5 75 Моцний Дмитро 15.11.1994 КОСДЮШОР"Промінь"-"Кольс" 2.26,193 2 2 8 8 5 5 5 5 6 6 26 5 5 31

6 77 Цима Олександр 12.05.1994 КОСДЮШОР"Промінь"-"Кольс" 2.29,882 3 3 7 7 9 9 2 2 10 10 37 3 3 34

7 113 Федорович Василь 14.06.1994 Тернопільська 2.31,155 4 4 5 5 6 6 8 8 13 13 0 11 11 47

8 114 Шевчук Тарас 04.01.1996 Тернопільська 2.32,661 7 7 14 14 8 8 4 4 21 21 20 7 7 61

9 29 Білозір Михайло 08.06.1995 Льв.-СДЮШОР "Лок" 2.33,605 11 11 20 20 10 10 9 9 16 16 5 8 8 74

знятий лікарем

м
іс

ц
е

№
 г

о
н

щ
и

к
а

Прізвище, ім'я
рік 

народж.
команда

1 етап 2 етап 3 етап 4 етап 5 етап 6 етап

с
у
м

а
 о

ч
.



10 112 Стояк Андрій 21.12.1994 Тернопільська 2.38,281 17 17 11 11 12 12 16 16 8 8 0 15 15 79

11 76 Дзьомбак Ростилав 01.08.1994 КОСДЮШОР"Промінь"-"Кольс" 2.38,238 16 16 10 10 15 15 19 19 9 9 0 10 10 79

12 111 Шанайда Максим 30.01.1995 Тернопільська 2.37,752 15 15 15 15 3 3 18 18 20 20 2 9 9 80

13 80 Панасенко Олексій 17.02.1994 КОСДЮШОР"Промінь"-"Кольс" 2.35,456 13 13 21 21 22 22 10 10 18 18 0 13 13 97

14 53 Погорелов Владислав 05.11.1995 Житомирська 2.41,499 22 22 16 16 19 19 17 17 11 11 0 14 14 99

15 26 Павлюк Вячеслав 11.10.1995 Льв.-СДЮШОР "Лок" 2.40,842 20 20 19 19 14 14 20 20 15 15 0 12 12 100

16 123 Шевчук Іван 04.02.1997 Вінницька 2.41,599 23 23 17 17 20 20 18 18 17 17 0 17 17 112

17 81 Ільченко В'ячеслав 02.02.1995 КОСДЮШОР"Промінь"-"Кольс" 2.39,326 19 19 22 22 24 24 21 21 14 14 0 20 20 120

18 79 Креуш Анатолій 05.03.1994 КОСДЮШОР"Промінь"-"Кольс" 2.36,317 14 14 18 18 23 23 22-23 22,5 23 23 0 16 16 116,5

19 56 Недашківський Віталій 31.07.1994 Житомирська 2.45,248 24 24 24 24 18 18 22-23 22,5 12 12 0 19 19 119,5

20 125 Чернявський Андрій 29.09.1997 Вінницька 2.41,322 21 21 23 23 21 21 24 24 19 19 0 18 18 126

151 Зубарь Максим 01.01.1994 Луганська 2.32,704 8 8 9 9 17 17 7 7 7 7 н\с

7 Варяниця Андрій 24.05.1994 ХДВУФК №1 2.33,270 10 10 6 6 16 16 14 14 5 5

102 Цімарно Ігор 12.07.1995 Льв.-ДЮСШ "Іскра" 2.33,067 9 9 12 12 11 11 13 13 22 22

27 Гладиш Роман 12.10.1995 Льв.-СДЮШОР "Лок" 2.39,034 18 18 13 13 13 13 15 15

Гол.суддя НС ФВСУ _______________ Музика М. (м.Дубно)                 Суддя на фініші 1 кат. _____________________ Гунбіна В. (м.Харків)

Гол.секретар 1кат. _________________ Козловська І. (м.Львів)            Оф.хронометрист НС ФВСУ _________________ Голубєва О. (м.Сімферополь)
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1 101 Сергеев Дмитро 08.11.1994 Льв.-ДЮСШ "Іскра" 2.48,064 27 27 2 2 0 0 8 3 3 0 32

2 163 Коняєв Олександр 26.06.1996 Харківська 2.49.868 28 28 1 1 0 0 5 5 5 0 34

3 41 Оприсник Андрій 10.07.1995 КДЮСШ Кутенка,Львів 2.52,093 31 31 3 3 0 0 11 2 2 0 36

4 161 Мощенський Олександр 11.03.1997 Харківська 2.46,892 25 25 6 6 0 0 3 7 7 0 38

5 54 Погорелов Дмитро 05.11.1995 Житомирська 2.52,742 33 33 5 5 0 0 43 1 1 0 39

6 55 Гальона Ігор 12.08.1994 Житомирська 2.47,635 26 26 9 9 0 0 3 6 6 0 41

7 162 Дунаєв Владислав 26.12.1995 Харківська 2.53,149 34 34 4 4 0 0 6 4 4 0 42

8 103 Долинський Михайло 18.11.1996 Льв.-ДЮСШ "Іскра" 2.52,371 32 32 7 7 0 0 1 11 11 0 50

9 30 Терлюк Юрій 25.03.1995 Льв.-СДЮШОР "Лок" 2.50,726 30 30 10 10 0 0 2 10 10 0 50

10 90 Сангрид Василь 30.05.1995 Закарпатська 2.50,589 29 29 12 12 0 0 0 12 12 0 53

11 49 Лагодич Назар 09.08.1997 Львівська ОДЮСШ 2.58,011 37 37 8 8 0 0 2 9 9 0 54

12 104 Зеленюх Артур 11.01.1996 Льв.-ДЮСШ "Іскра" 2.55,925 35 35 13 13 0 0 2 8 8 0 56

13 57 Янковець Денис 10.10.1994 Житомирська 2.56,863 36 36 11 11 0 0 -40 17 17 0 64

14 115 Смірнов Сергій 21.10.1996 Тернопільська 3.00,044 38 38 14 14 0 0 0 13 13 0 65

15 39 Зварич Петро 09.06.1996 КДЮСШ Кутенка,Львів 3.04,711 39 39 15 15 0 0 0 14 14 0 68

16 167 Єрмолов Владислав 23.12.1997 Харківська 3.11,572 41 41 16 16 0 0 -20 15 15 0 72

17 58 Шубан Дмитро 26.01.1996 Житомирська 3.10,560 40 40 17 17 0 0 -20 16 16 0 73
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42 Підківка Віталій 06.09.1997 КДЮСШ Кутенка,Львів 3.16,785 40 40

Гол.суддя НС ФВСУ _______________ Музика М. (м.Дубно)                 Суддя на фініші 1 кат. _____________________ Гунбіна В. (м.Харків)

Гол.секретар 1кат. _________________ Козловська І. (м.Львів)            Оф.хронометрист НС ФВСУ _________________ Голубєва О. (м.Сімферополь)
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1 145 Калітовська Леся 14.02.1988 Луганська 15,784 1 1 1 1 2.29,993 1 1 1 1 34 1 1 38,582 4 4 9

2 146 Галюк Світлана 19.11.1987 Луганська 16,349 5 5 2 2 2.32,636 3 3 2 2 13 4 4 39,189 5 5 21

3 147 Соловей Анна 31.01.1992 Луганська 16,671 6 6 3 3 2.31,102 2 2 3 3 13 3 3 40,277 6 6 23

4 137 Боровіченко Іванна 07.07.1990 м.Миколаїв 17,482 9 9 4 4 2.36,411 4 4 5 5 14 2 2 40,491 8 8 32

5 10 Кононенко Валерія 14.05.1990 СДЮШОР м.Донецьк 17,472 8 8 5 5 2.36,571 5 5 4 4 9 5 5 40,543 9 9 36

6 142 Цьось Олена 09.05.1990 Волинська 16,047 3 3 7 7 2.52,429 16 16 7 7 3 6 6 37,042 2 2 41

7 108 Мітрофанова Руслана 08.02.1993 СДЮШОР"Лок"Сімф. 16,300 4 4 8 8 2.45,401 10 10 11 11 0 11 11 38,055 3 3 47

8 9 Ошуркова Єлізавета 19.06.1991 СДЮШОР м.Донецьк 17,371 7 7 17 17 2.36,633 6 6 8 8 1 8 8 40,285 7 7 53

9 11 Іванюк Марина 19.09.1990 СДЮШОР м.Донецьк 18,424 14 14 6 6 2.45,983 11 11 6 6 1 7 7 41,507 10 10 54

10 138 Перепелкіна Мар'яна 12.06.1989 м.Миколаїв 17,859 11 11 10 10 2.41,589 9 9 12 12 0 10 10 41,811 11 11 63

11 143 Терещук Марта 08.03.1992 Волинська 17,726 10 10 13 13 2.50,025 13 13 9 9 0 9 9 41,846 12 12 66

12 141 Папежук Ірина 26.07.1986 Волинська 16,003 2 2 11 11 2.57,772 18 18 19 19 -20 15 15 36,772 1 1 66

13 71 Метальникова Інна 13.09.1991 КОСДЮШОР"Промінь"-"Кольс" 18,065 13 13 9 9 2.41,243 8 8 10 10 0 12 12 42,695 17 17 69

14 73 Сатир Надія 14.05.1993 КОСДЮШОР"Промінь"-"Кольс" 18,005 12 12 14 14 2.37,569 7 7 13 13 -40 17-19 18 42,012 13 13 77

15 139 Бабійчук Тетяна 02.02.1992 м.Миколаїв 18,744 15 15 16 16 2.48,206 12 12 18 18 -20 16 16 42,365 15 15 92

16 24 Макушенко  Оксана 15.02.1992 Льв.СДЮШОР "Лок"-ЛУФК 18,883 18 18 12 12 2.55,841 17 17 16 16 -20 14 14 42,711 18 18 95

17 89 Карпутенко Наталія 10.08.1993 Закарпатська 18,751 16 16 15 15 3.01,084 19 19 14 14 -40 17-19 18 42,689 16 16 98

18 72 Бігун Вікторія 02.12.1993 КОСДЮШОР"Промінь"-"Кольс" 18,755 17 17 19 19 2.51,079 14 14 17 17 -40 17-19 18 42,318 14 14 99

19 140 Ванєва Станіслава 10.05.1992 м.Миколаїв 19,102 19 19 18 18 2.51,485 15 15 15 15 0 13 13 43,651 19 19 99

152 Сядро Інна 26.09.1993 Луганська 20,794 20 20 н/с н/с 3.08,214 21 21

153 Приймак Анжела 08.03.1992 Луганська 21,088 21 21 н/с н/с 3.04,197 20 20

169 Шуліка Любов 16.07.1988 Луганська

Гол.суддя НС ФВСУ _______________ Музика М. (м.Дубно)                 Суддя на фініші 1 кат. _____________________ Гунбіна В. (м.Харків)

Гол.секретар 1кат. _________________ Козловська І. (м.Львів)            Оф.хронометрист НС ФВСУ _________________ Голубєва О. (м.Сімферополь)
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1 14 Щедов Віталій 31.07.1987 ШВСМ Сімф. 129 1 1 1 1 81 1 1 2 2 5

2 13 Кононенко Роман 13.04.1981 ШВСМ Сімф. 123 2 2 4 4 80 2 2 1 1 9

3 86 Кулик Андрій 30.08.1989 ШВСМ Сімф. 71 4 4 3 3 55 3 3 3 3 13

4 126 Мартиненко Олександр 22.07.1989 ІСД-ШВСМ-УОР-Донецьк 107 3 3 2 2 55 4 4 5 5 14

5 15 Морозов Роман 04.04.1990 ШВСМ Сімф. 53 6 6 6 6 48 5 5 4 4 21

6 64 Гоменюк Володимир 03.01.1985 КОСДЮШОР "Промінь" К 27 10 10 10 10 26 9 9 6 6 35

7 65 Теслер Артем 12.10.1988 КОСДЮШОР"Промінь"-"Кольс" 47 7 7 7 7 11 14 14 7 7 35

8 18 Лобов Олександр 28.05.1992 ШВСМ Сімф. 66 5 5 13 13 43 6 6 12 12 36

9 12 Полатайко Любомир 21.11.1979 ШВСМ Сімф. 40 9 9 5 5 20 13 13 16 16 43

10 95 Ліпкевич Тарас 13.04.1990 Льв.-ДЮСШ "Іскра" УФК 26 11 11 8 8 35 7 7 17 17 43

11 128 Васильєв Максим 14.04.1990 ІСД-ШВСМ-УОР-Донецьк 46 8 8 18 18 26 10 10 11 11 47

12 127 Михайлов Ростислав 11.04.1988 ІСД-ШВСМ-УОР-Донецьк 0 16 16 12 12 23 11 11 8 8 47

13 121 Ошовський Вадим 29.03.1990 Вінницька 5 15 15 9 9 4 17 17 9 9 50

14 70 Шевчук Роман 09.09.1993 КОСДЮШОР"Промінь"-"Кольс" -40 20 20 11 11 6 15 15 10 10 56

15 129 Пилипенко Іван 08.06.1991 ІСД-ШВСМ-УОР-Донецьк 25 12 12 20 20 33 8 8 20 20 60

16 19 Соколов Андрій 09.09.1992 ШВСМ Сімф. 20 14 14 17 17 2 18 18 15 15 64

17 136 Кузніченко Андрій 13.12.1989 м.Миколаїв -19 19 19 16 16 0 19 19 13 13 67

18 131 Пономаренко Ілля 03.03.1993 ІСД УОР, Донецьк 0 18 18 15 15 5 16 16 19 19 68

19 4 Фредюк Володимир 14.08.1992 ХДВУФК №1 -40 21 21 19 19 -40 20 20 18 18 78

20 67 Стоцький Олександр 12.02.1991 КОСДЮШОР"Промінь"-"Кольс" -40 22 22 21 21 -40 21 21 21 21 85

п/к 150 Мірошников Костянтин 05.07.1992 Луганська н/с 14 14 23 12 12 14 14

17 Кочетков Ілля 24.10.1991 ШВСМ Сімф. 20 13 13

23 Пономаренко Микита 21.07.1991 Льв.-СДЮШОР "Лок" 0 17 17

134 Когут Володимир 28.07.1984 м.Миколаїв

Гол.суддя НС ФВСУ _______________ Музика М. (м.Дубно)                 Суддя на фініші 1 кат. _____________________ Гунбіна В. (м.Харків)

Гол.секретар 1кат. _________________ Козловська І. (м.Львів)            Оф.хронометрист НС ФВСУ _________________ Голубєва О. (м.Сімферополь)
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1 130 Джус Володимир 23.06.1993 ІСД УОР, Донецьк 31 4 4 2 2 59 1 1 2 2 9

2 84 Фонрабе Максим 18.07.1988 Черкаська 54 2 2 1 1 16 7 7 1 1 11

3 85 Бойко Ярослав 29.12.1989 Черкаська 55 1 1 8 8 27 5 5 6 6 20
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4 135 Пономаренко Дмитро 10.02.1991 м.Миколаїв 28 6 6 7 7 30 4 4 4 4 21

5 66 Андрійчук Євген 21.01.1991 КОСДЮШОР"Промінь"-"Кольс" 3 12 12 3 3 22 6 6 3 3 24

6 68 Кравець Михайло 20.02.1992 КОСДЮШОР"Промінь"-"Кольс" 16 8 8 9 9 39 2 2 7 7 26

7 133 Павлюков Генадій 26.02.1993 ІСД УОР, Донецьк 30 5 5 12 12 31 3 3 8 8 28

8 132 Тішін Віталій 09.04.1993 ІСД УОР, Донецьк 5 10 10 6 6 13 8 8 5 5 29

9 99 Міхенько Маркіян 11.02.1993 Льв.-ДЮСШ "Іскра" УФК 4 11 11 5 5 10 9 9 9 9 34

10 6 Борсук Дмитро 16.08.1993 ХДВУФК №1 20 7 7 15 15 3 10 10 13 13 45

11 69 Петрик Олександр 27.04.1993 КОСДЮШОР"Промінь"-"Кольс" 0 14 14 10 10 0 11 11 10 10 45

12 87 Селлешій Павло 08.07.1991 Закарпатська -20 15 15 13 13 0 12 12 14 14 54

13 52 Бухтяк Роман 14.03.1987 Житомирська -20 18 18 14 14 0 14 14 11 11 57

14 116 Хомів Іван 06.07.1993 Тернопільська -20 16 16 16 16 0 13 13 12 12 57

21 Крадецький Костянтин 09.04.1989 Льв.-СДЮШОР "Лок" 50 3 3 4 4

117 Мніх Микола 17.12.1990 Тернопільська 3 13 13 11 11

109 Варениця Олег 08.04.1993 Тернопільська 6 9 9

63 Кутало Андрій 11.02.1984 КОСДЮШОР "Промінь" К -20 17 17

Гол.суддя НС ФВСУ _______________ Музика М. (м.Дубно)                 Суддя на фініші 1 кат. _____________________ Гунбіна В. (м.Харків)

Гол.секретар 1кат. _________________ Козловська І. (м.Львів)            Оф.хронометрист НС ФВСУ _________________ Голубєва О. (м.Сімферополь)
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1 145 Калітовська Леся 14.02.1988 Луганська 23 1 1 1 1 28 1 1 1 1 4

2 10 Кононенко Валерія 14.05.1990 СДЮШОР м.Донецьк 5 6 6 2 2 26 2 2 2 2 12

3 146 Галюк Світлана 19.11.1987 Луганська 20 2 2 3 3 13 6 6 4 4 15

4 137 Боровіченко Іванна 07.07.1990 м.Миколаїв 6 5 5 5 5 23 3 3 3 3 16

5 147 Соловей Анна 31.01.1992 Луганська 14 3 3 4 4 18 4 4 5 5 16

6 148 Шпильова Ірина 20.08.1985 Луганська 13 4 4 6 6 13 5 5 6 6 21

7 9 Ошуркова Єлізавета 19.06.1991 СДЮШОР м.Донецьк 5 7 7 8 8 7 7 7 9 9 31

8 11 Іванюк Марина 19.09.1990 СДЮШОР м.Донецьк 2 8 8 7 7 3 8 8 8 8 31

9 61 Міненко Євгенія 19.02.1990 Житомирська -20 12 12 9 9 0 9 9 10 10 40

10 143 Терещук Марта 08.03.1992 Волинська 0 11 11 13 13 0 10 10 7 7 41

11 138 Перепелкіна Мар'яна 12.06.1989 м.Миколаїв 0 9 9 11 11 -19 11 11 11 11 42

12 71 Метальникова Інна 13.09.1991 КОСДЮШОР"Промінь"-"Кольс" 0 10 10 10 10 -20 12 12 14 14 46

13 73 Сатир Надія 14.05.1993 КОСДЮШОР"Промінь"-"Кольс" -60 17 17 12 12 -20 13 13 15 15 57

14 140 Ванєва Станіслава 10.05.1992 м.Миколаїв -40 14 14 14 14 -40 16 16 13 13 57

15 72 Бігун Вікторія 02.12.1993 КОСДЮШОР"Промінь"-"Кольс" -60 16 16 15 15 -40 17 17 12 12 60

16 139 Бабійчук Тетяна 02.02.1992 м.Миколаїв -40 13 13 17 17 -40 15 15 16 16 61

17 141 Папежук Ірина 26.07.1986 Волинська -60 15 15 16 16 -40 14 14 17 17 62
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24 Макушенко  Оксана 15.02.1992 Льв.СДЮШОР "Лок"-ЛУФК

Гол.суддя НС ФВСУ _______________ Музика М. (м.Дубно)                 Суддя на фініші 1 кат. _____________________ Гунбіна В. (м.Харків)

Гол.секретар 1кат. _________________ Козловська І. (м.Львів)            Оф.хронометрист НС ФВСУ _________________ Голубєва О. (м.Сімферополь)
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1 38 Клімченко Тетяна 08.05.1994 КДЮСШ Кутенка,Львів-УФК 2.48,198 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 27 1 1 6

2 28 Атаманчук Анастасія 31.01.1995 Льв.-СДЮШОР "Лок" 3.03,441 5 5 5 5 2 2 4 4 4 4 12 3 3 23

3 82 Ядрова Анастасія 16.10.1994 КОСДЮШОР"Промінь"-"Кольс" 2.55,585 2 2 3 3 7 7 2 2 10 10 13 2 2 26

4 164 Старикова Олена 22.04.1996 Харківська 3.02,182 3 3 2 2 3 3 12 12 2 2 5 5 5 27

5 25 Вороняк Наталія 01.04.1994 Льв.-СДЮШОР "Лок" 3.06,133 6 6 6 6 5 5 3 3 3 3 8 4 4 27

6 156 Жовтобрюх Вікторія 10.08.1995 РВУФК 3.12,670 10 10 4 4 8 8 5 5 9 9 1 6 6 42

7 158 Гайдук Анастасія 15.02.1996 РВУФК 3.11,968 9 9 7 7 9 9 6 6 6 6 0 7 7 44

8 105 Кузнецова Софія 05.05.1997 Льв.-ДЮСШ "Іскра" 3.25,963 14 14 8 8 11 11 8 8 5 5 0 8 8 54

9 83 Куценко Яна 06.01.1996 КОСДЮШОР"Промінь"-"Кольс" 3.11,523 8 8 14 14 14 14 11 11 11 11 0 9 9 67

10 166 Зализная Віра 25.04.1996 Харківська 3.18,148 11 11 10 10 13 13 9 9 12 12 -20 12 12 67

11 59 Зеленко Ольга 09.01.1994 Житомирська 3.23,734 13 13 12 12 10 10 13-14 13,5 8 8 0 11 11 67,5

12 51 Майхер Ірина 02.11.1996 Львівська ОДЮСШ 3.18,461 12 12 13 13 12 12 10 10 13 13 0 10 10 70

160 Суральова Ксенія 16.01.1996 РВУФК 3.02,549 4 4 9 9 4 4 7 7 7 7 н/с

118 Вітик Марія 23.08.1994 Тернопільська 3.10,719 7 7 11 11 6 6 13-14 13,5 н/с

60 Тищенко Олександра 06.02.1994 Житомирська

Гол.суддя НС ФВСУ _______________ Музика М. (м.Дубно)                 Суддя на фініші 1 кат. _____________________ Гунбіна В. (м.Харків)

Гол.секретар 1кат. _________________ Козловська І. (м.Львів)            Оф.хронометрист НС ФВСУ _________________ Голубєва О. (м.Сімферополь)
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